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با حضور بیش از سه هزار نفر از مشتریان و همشهریان گیلانی مراسم قرعه‌کشی 
اهداء یک دستگاه ویلا و 30 سکه بهار آزادی خریداران اسفندماه 96 هم‌زمان با 

مبعث حضرت رسول اکرم )ص( در سالن عضدی رشت برگزار شد.
جمعه گذشته مصادف با بیست و چهارم فروردین ماه سالن ورزشی عضدی 
رشت همانند زمان برگزاری یک مسابقه ورزشی پرطرفدار و پرشور و نشاط 
مملو از جمعیت بود. سالنی که برای سه هزار نفر فضا و صندلی برای تماشای 
مسابقات دارد، کمی بیشتر با استقبال مردم برای مراسم جشن مبعث حضرت 
رسول اکرم )ص( و قرعه‌کشی اهدای جوایز ویژه فروشگاه گنجینه شهر فرش 
خزر روبه‌رو بود کاظم پورمحمد از روستای کیشستان شهرستان صومعه سرا 

برنده یک دستگاه ویلا در منطقه قلعه رودخان شد.
این مراسم که با حضور تعدادی از چهره‌های سرشناس مدیریت شهری از جمله 
جلال‌الدین محمد شکریه نایب رییس اول اتاق اصناف ایران، رییس اتاق اصناف 
مرکز گیلان و عضو شورای شهر رشت، مهندس امیرحسین علوی رییس شورای 

شهر رشت و موسی قویدل نماینده دادستانی مرکز گیلان در جمع سه هزار 
نفره باشگاه هواداران فروشگاه گنجینه شهر فرش خزر برگزار شد، هنرمندان 
سرشناس گیلانی در عرصه تلویزیون و سینما شادی و نشاط فراوانی را در 

شب عید مبعث حضرت رسول اکرم )ص( تقدیم جمعیت حاضر 
در سالن کردند.

در  خزر  فرش  شهر  گنجینه  فروشگاه  مدیریت  هودنه،  مهندس 
مراسم اهدای جوایز با قدردانی از همه همشهریان گیلانی که این 
ادامه راه و در مسیر توسعه و گسترش همراهی  فروشگاه را در 
کرده‌اند از حضور مسوولان حاضر در مراسم قدردانی کرد و گفت: 
قطعا گیلان با مسوولان و مدیرانی همراه است که نگاه دلسوزانه به 

عرصه کارآفرینی و سرمایه‌گذاری دارند. 
اتاق اصناف مرکز گیلان با مدیریت آقای  با تاکید بر اینکه  وی 
شکریه همیشه همراه و حامی حوزه اصناف و اشتغال‌زایی بوده 
شهر  فعالیت  ابتدای  همان  از  گیلان  اصناف  اتاق  گفت:   است 
فرش گیلان این مجموعه را در مسیر خود مورد حمایت قرار داده 
است. وی همچنین از حضور مهندس علوی، ریاست شورای شهر 
رشت که نگاه دوستانه و حمایت‌آمیز به عرصه سرمایه‌گذاری در 
مدیریت شهری دارند نیز قدردانی کرد و همچنین گفت: مسوولان 
قضایی گیلان هم با اطمینان می‌گویم که به بخش سرمایه‌گذاری 
آقای  از حضور  دارند.  وی همچنین  نگاه حمایتی  و  حساسیت 
قویدل، نماینده دادستانی که همواره این مجموعه را در برگزاری 

یک قرعه‌کشی قانونمند یاری می‌کنند قدردانی کرد.
مهندس هودنه همچنین از استمرار قرعه‌کشی‌ها و جوایز نفیس 
برای مشتریان فروشگاه گنجینه فرش خزر خبر داد و یادآور شد: 
ما طی سنوات گذشته از خودروی پراید، سپس خودروی داستر 
شاسی و در این قرعه‌کشی که مربوط به خریداران فصل زمستان 
است یک دستگاه ویلا در منطقه قلعه رودخان فومن همراه با 30 

سکه بهار آزادی درنظر گرفتیم.
آتی  قرعه‌کشی  در  دیگر  نفیس  جوایز  اهدای  به  خاتمه  در  وی 
خریداران محصولات فرش، مبلمان و لوازم خانگی گنجینه شهر 

فرش خزر اشاره کرد.

گنجینه شهر فرش خزر اولین فروشگاه بزرگ 
دارای پروانه کسب اتاق اصناف

از  این مراسم  اصناف مرکز گیلان هم در  اتاق  اول  نایب رییس 
مجموعه گنجینه شهر فرش خزر به‌عنوان یک فروشگاه موفق در 
عرصه اصناف نام برد و با بیان اینکه این فروشگاه به‌عنوان اولین 
مجموعه در اصناف گیلان است که پروانه فروشگاه بزرگ را از اتاق 
اصناف مرکز گیلان دریافت کرده است گفت: آقای هودنه با ایجاد 
اشتغال برای 50 نفر از فرزندان این شهر توانسته‌اند فضای مناسبی 
را برای کسب و کار و سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال برای جوانان 

فراهم کنند.
جلال‌الدین محمد شکریه در ابتدای سخنان خود با تبریک عید 
مبعث حضرت رسول اکرم )ص( با تاکید بر اینکه شعار سال جاری 
رهبر معظم انقلاب حمایت از تولید کالای داخلی است یادآور شد: 
برای خروج از رکود مهم‌ترین راهکار توجه به شعار رهبر معظم 

انقلاب است.
رییس اتاق اصناف مرکز گیلان با تاکید بر اینکه تولیدکنندگان 
داخلی و ایرانی باید به کیفیت محصول توجه کنند تا محصولات 
ایرانی در سبد خانوار قرار گیرد یادآور شد: کاهش هزینه‌های مربوط 
به چرخه تولید نیز در کمک به تولیدکنندگان موثر است و طبیعتا 
موجب افزایش سطح کیفی محصول تولیدی می‌شود.  این عضو 
شورای شهر رشت همچنین تاکید کرد: کاهش هزینه‌های تولید 
برابر  در  ایرانی  تولیدکننده  کالای  رقابت  قدرت  می‌شود  موجب 
محصولات تولیدی و دارای برند سایر کشورها افزایش یابد و این 
مساله مهم دقیقا همان چیزی است که باید در جهت حمایت از 

کالای ایرانی مورد توجه قرار گیرد.
شکریه ضمن انتقاد از اشباع بازار ایرانی از محصولات چینی تصریح 
کرد: بسیاری از کالاهای ایرانی به لحاظ کیفیت بالاتر از کالای تولید 
شده مشابه چینی است اما تغییر نگرش مصرف‌کننده در سال‌های 
اخیر موجب شده شهروندان بعضا کالای چینی را هم به تولید 

داخلی ترجیح دهند.
وی با ارایه این راهکار خاطرنشان کرد: آن چیزی که تفاوت‌های 
زیادی را بین تولیدکننده ایرانی و تولیدکننده چینی ایجاد می‌کند 
اصلاح زیرساخت‌های تولید و استفاده از روش‌های نوین در جهت 

کاهش قیمت تمام شده است.

گنجینه شهر فرش خزر برای جامعه و شهر نشاط ایجاد 
می‌کند

رییس شورای شهر رشت نیز با تبریک مبعث حضرت رسول اکرم 
)ص( و قدردانی از همه کارآفرینان و سرمایه‌گذارانی که برای توسعه 
و آبادانی و کارآفرینی در شهر رشت قدم برمی‌دارند تصریح کرد: 
شهر رشت هم‌اکنون یکی از خاستگاه‌های مهم مردم ایران برای 
مقصد گردشگری است که در این رابطه برای ایجاد زیرساخت‌های 
گردشگری و توسعه این شهر حمایت از سرمایه‌گذاری بسیار مهم 
قرار گیرد.  مهندس  توجه همه مسوولان  و می‌باید مورد  است 
امیرحسین علوی فراهم کردن فضای شادی و نشاط همراه با آرامش 
برای مردم از سوی مدیریت فروشگاه گنجینه شهر فرش خزر را یک 
فعالیت اجتماعی ارزشمندانه تلقی کرد و افزود: فروشگاه گنجینه 

شهر فرش خزر با فراهم‌کردن چنین فضایی برای مشتریان خود و همشهریان و 
حمایت مالی از سریال جایزه یک و جایزه دو که با حضور هنرمندان نامی استان 

همراه است توانسته زمینه شور و نشاط را در جامعه ایجاد کند.

قرعه‌کشی گنجینه شهر فرش خزر قانونمند و بانشاط انجام شد
 نماینده دادستانی مرکز گیلان هم در این مراسم با تبریک عید مبعث حضرت 
رسول اکرم )ص( گفت: آقای هودنه ، مدیریت فروشگاه گنجینه شهر فرش خزر 
همواره مراسم قرعه‌کشی خود را قانونمند همراه با ایجاد فضای سالم و بانشاط 
برگزار می‌کند.  موسی قویدل تصریح کرد: همه کسانی که برای مردم مراسمی 
با نشاط و شادی همراه با شرعیات اسلامی و قانونمند برگزار می‌کنند مورد 
حمایت مسوولان هستند و در این رابطه دستگاه قضای استان نیز از کارآفرینان 

و سرمایه‌گذاران با تشکیل شورای قضایی سرمایه‌گذاری حمایت می‌کند.
نوع برخورد و خدمات یک فروشگاه اهمیت زیادی دارد 

کاظم پور محمد ساکن کیشستان از توابع شهرستان صومعه سرا که در اسفند 
سال 96 نزدیک 9 میلیون تومان فرش از فروشگاه گنجینه شهر فرش خزرخریده 

بود در مراسم قرعه کشی شاهین اقبال بر شانه های او نشست و کلید طلایی 
یک دستگاه ویلا در قلعه رودخان فومن در مراسم قرعه کشی از ان او شد .

وی در جمع پرشور حضار در سالن 3 هزار نفره خیلی شیرین و دل نشین 
صحبت کرد . گفتگوی او با ترکاشوند مجری توانمند مراسم بارها موجب خنده 
حاضرین شد. اتما وی در رابطه با وضعیت فروشگاه گفت : این فروشگاه با 

تشکر  کرد .
شتن پرسنل مجرب و مشتری مدار دارای خدمات خوبی است و کالاها و لوازم 

خانگی در ان دارای تنوع و کیفیت و برای مشتری اعتماد ایجاد می کند . 
 کاظم پورمحمد از مدیریت فروشگاه گنجینه شهر فرش خزر تشکر کرد. 

گفتنی است محصولات فرش، مبلمان و کلیه لوازم خانگی گنجینه شهر فرش 
خزر به‌عنوان بزرگ‌ترین فروشگاه محصولات لوازم خانگی گیلان با ارائه بهترین 
خدمات فروش و پس از فروش به مردم عرضه می‌شود که یکی از دلایل مهم 
استقبال مردم استان از این فروشگاه کیفیت، تنوع و خدمات پس از فروش 

کالاهای عرضه شده در این فروشگاه است.
مردم گیلان منتظر جوایز نفیس قرعه‌کشی فصل آتی گنجینه شهر فرش خزر 

باشند.

با حضور بیش از سه هزار نفر از همشهریان گیلانی در سالن عضدی رشت برگزار شد:

مراسم قرعه‌کشی یک دستگاه ویلا و 30 سکه بهار آزادی فروشگاه گنجینه شهر فرش خزر


